
Zarządzenie Nr 326/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 3 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź nr 
2/2008 z dnia 04.01.2008 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta 

na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz. U. 
Nr 249 z 2005 roku, poz.  2104 z późniejszymi  zmianami )  oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie Uchwały nr  XLIV/643/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2008 roku 
wprowadza się następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 312.308,00 
zł, w:

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
O kwotę 312.308,00 zł,

Zmiany dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3/4826/W08-155/DWX/08 z 
dnia 18 września 2008 roku w sprawie zmniejszenia części subwencji równoważącej dla gminy

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 319.358,00 
zł w:

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin
O kwotę 312.304,00 zł,

Dz. 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
O kwotę 4,00 zł,

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
O kwotę 1.000,00 zł,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 0830 Wpływy z usług
O kwotę 6.050,00 zł.

Zmiany dokonuje się w związku z pismem ministra Finansów nr ST3/4822/125/DWX/08 z dnia 4 
listopada  2008  roku  w  sprawie  zwiększenia  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz z pozyskaniem dodatkowych dochodów

1



§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych o kwotę 7.050,00 zł, 
w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 1.000,00 zł,

Środki  wykorzystane zostaną na montaż koszy do gry w koszykówkę na sali  gimnastycznej  w 
Miejskim Zespole Szkół w Czeladzi.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4300 Zakup usług pozostałych
O kwotę 6.050,00 zł,

Pozyskane dodatkowe dochody od ING Bank Śląski oraz Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie 
Górniczej przeznaczone zostaną na zadania w zakresie kultury.

§ 3

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej
§ 4260 Zakup energii
O kwotę 46.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92604 Instytucje kultury fizycznej
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 46.000,00 zł.

Powyższe środki wykorzystane zostaną na zakup zestawu solarnego do ogrzewania ciepłej wody 
w Hali MOSiR oraz na zakup kosiarki samojezdnej.

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy miast (miast i miast na prawach powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 59.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz. 75495 Pozostała działalność
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 6.000,00 zł,

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

2



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 53.000,00 zł.

Zmian  w  budżecie  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  rozbudowę 
monitoringu miejskiego -  6.000,00 zł,  WPI 090301 Razem bezpiecznej oraz na zadanie  WPI 
100201 Mała architektura – 53.000,00 zł.

§ 5

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
O kwotę 102.895,55 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych:

Dz. 757 Obsługa długu publicznego
Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
§ 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i 

kredytów
O kwotę 102.895,55 zł.

Powyższych zmian dokonuje się w związku z zakończeniem i rozliczeniem zadania „Kanalizacja i 
wodociąg  w  ul.  Cmentarnej”  –  WPI  050501.  Środki  przeznacza  się  na  spłatę  odsetek  od 
zakończonych zadań inwestycyjnych.

§ 6

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 1.590,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 1.590,00 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z zabezpieczeniem kosztów finansowych na zadaniu 
Mała architektura – WPI 100201

§ 7

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
O kwotę 13.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdz. 85305 Żłobki

3



§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 13.000,00 zł.

Zmiany  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  na  zakup  niezbędnego  wyposażenia  do 
nowego oddziału w Żłobku Miejskim.

§ 8

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
O kwotę 20.000,00 zł,

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
O kwotę 20.000,00 zł.

Powyższej  zmiany  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  na  oprogramowanie  do  obsługi 
płatności masowych.

§ 9

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź

Marek Mrozowski

4


